
 
 

UCHWAŁA NR LVII/397/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia  31 maja 2002 r. w sprawie 
ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator 

Na podstawie art. 5 w związku z art. 40 ust 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 31 maja 2002 r. 
w sprawie ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator ustęp „GRANICA OSIEDLA BUGAJ” otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Aleja 3 Maja 

2. Aleja Fryderyka Chopina 

3. Bugajska do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

4. Brzozowa 

5. Centralna - numery nieparzyste od 1 do 27 oraz od 143 do 171 

6. Diamentowa 

7. Energylandia 

8. Górnicza 

9. Władysława Grabskiego 

10. Graniczna – numery nieparzyste 

11. Jaśminowa 

12. Kwiatowa 

13. Malinowa 

14. Mikołaja Kopernika - od ul. Bugajskiej do skrzyżowania z ul. Władysława Grabskiego 

15. Władysława Reymonta 

16. Romana Rybarskiego 

17. Marii Skłodowskiej-Curie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3247



18. Stawowa 

19. Strefowa 

20. Stanisława Wyspiańskiego”. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 31 maja 2002 r. 
w sprawie ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator ustęp „GRANICE OSIEDLA MORYSINA” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Aleja Kasztanowa 

2. Grunwaldzka 

3. Marii Konopnickiej 

4. Krakowska – od skrzyżowania z ul. Zamkową 

5. Nadrzeczna 

6. Mostowa – od środka wału przeciwpowodziowego w Zatorze do granicy sołectwa Podolsze 

7. Elizy Orzeszkowej 

8. Henryka Sienkiewicza 

9. Wisławy Szymborskiej 

10. Wiejska”. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 31 maja 2002 r. 
w sprawie ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator ustęp „GRANICE OSIEDLA PODLIPKI” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Aleja 1-go Maja 

2. Chrzanowska 

3. Gliwicka 

4. Mikołaja Kopernika - od Al. 1 Maja do drugiego skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica 

5. Kolejowa 

6. Łączki - do granicy sołectwa Podolsze 

7. Nad Skawą – od wiaduktu kolejowego do granicy sołectwa Podolsze 

8. Nowa 

9. Oświęcimska 

10. Leszka Palimąki 

11. Polna 

12. Porozumień Sierpniowych 

13. Włodzimierza Puchalskiego  - do granicy sołectwa Podolsze 

14. Juliusza Słowackiego 

15. Sosnowa - od ul. Gliwickiej w Zatorze do ul. Sosnowej w Podolszu 

16. Stanisława Staszica 

17. Wąska – numery nieparzyste 

18. Wojska Polskiego 

19. Wszystkich Świętych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3247



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3247


	Uchwała

		2023-05-04T10:57:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




